
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN MATEMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
Program Studi : S1 PENDIDIKAN MATEMATIKA Dosen Pengampu : Ahmad Anis Abdullah, S.Si., M.Sc.
Mata Kuliah (Kode) : Magang I (PM087) Sem/Kelas/Ruang : 06/1/

NO HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TJumlah Mahasiswa hadir
MULAI SELESAI Hadir tidak hadir
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PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN MATEMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN MATEMATIKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : Magang I Kelas : 1
Dosen : Ahmad Anis Abdullah, S.Si., M.Sc. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7

1. 201400047 ADELIA SOFIA ANJANI

2. 201400048 AISATUL MUTTAQIYAH

3. 201400049 AKHADINA NUR LATIFA

4. 201400050 ALDA OKTARIA MIRANDA

5. 201400051 ALIFIYA HALIMATUS SIVA

6. 201400052 AMALIA NUR HIDAYATI

7. 201400053 ANGGI ERNA ARYANI

8. 201400054 ANISA SALMA SALSABILA

9. 201400056 ATIKA SHOFIYA LOERENSA

10. 201400057 AUFA SOFI FUADATI

11. 201400058 AULIYA TSANI ABDUL HAFIDH

12. 201400059 BADRIYATUL ARIYA MALDIANA

13. 201400061 CHOIRRUL ANWAR MAULANA

14. 201400062 DINI NUR LAILI

15. 201400063 DWI QUROFATUL AYUNI

16. 201400064 ELA UMAYAH

17. 201400065 FAJRI NUR MUFIDA

18. 201400066 FATIMAH

19. 201400067 FATMAWATI

20. 201400068 FRIDA NURUL AZIZAH

21. 201400069 HANNY FERAWATI

22. 201400070 INDA CHARYANI

23. 201400071 INDRAYANI

24. 201400072 IQBAL SIEGIET PRATAMA

25. 201400073 KHILMI ALKHAFID TAKINUDIN

26. 201400074 KHOLISHOTUN NI'MAH

27. 201400075 KURNIAWATI ISMI WINDARI

28. 201400076 LAILI ROHMAH

29. 201400077 LILIYANA INDAH PUSPITA SARI

30. 201400078 LISA ANANDA



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN MATEMATIKA
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7

31. 201400079 MIRA MULYANI

32. 201400080 MUHAMAD AQIL AZIZ

33. 201400081 MUHAMMAD ISNAN

34. 201400082 MUHAMMAD PRASETYA

35. 201400083 MUSTIKA INDAH NURUL SAFITRI

36. 211400132 NISUWARTI

37. 201400085 NUGRAHENI DWI SAPUTRI

38. 211400146 NUR AINA SARI

39. 211400157 RIFQOTUL AZIZAH

Yogyakarta,............................
Dosen Pengampu

Ahmad Anis Abdullah, S.Si., M.Sc.
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2022/2023

Semester : Genap

Jenjang Studi : S1

Program Studi : PENDIDIKAN MATEMATIKA

Kelas Kuliah : 1

Kode MK : PM087

Mata Kuliah : Magang I

No. NIM K Nama Mahasiswa INFORMASI TABEL BOBOT NILAI

BOBOT NILAI

PERSENTASE BOBOT (%)
1 201400047 ADELIA SOFIA ANJANI A

2 201400048 AISATUL MUTTAQIYAH A

3 201400049 AKHADINA NUR LATIFA A

5 201400051 ALIFIYA HALIMATUS SIVA A

6 201400052 AMALIA NUR HIDAYATI A

7 201400053 ANGGI ERNA ARYANI A

8 201400054 ANISA SALMA SALSABILA A

9 201400056 ATIKA SHOFIYA LOERENSA A

10 201400057 AUFA SOFI FUADATI A

11 201400058 AULIYA TSANI ABDUL HAFIDH A

12 201400059 BADRIYATUL ARIYA MALDIANA A

13 201400061 CHOIRRUL ANWAR MAULANA A

14 201400062 DINI NUR LAILI A

15 201400063 DWI QUROFATUL AYUNI A

16 201400064 ELA UMAYAH A

17 201400065 FAJRI NUR MUFIDA A

18 201400066 FATIMAH A

19 201400067 FATMAWATI A

21 201400069 HANNY FERAWATI A

22 201400070 INDA CHARYANI A

23 201400071 INDRAYANI A

24 201400072 IQBAL SIEGIET PRATAMA A

25 201400073 KHILMI ALKHAFID TAKINUDIN

26 201400074 KHOLISHOTUN NI'MAH A

27 201400075 KURNIAWATI ISMI WINDARI A

28 201400076 LAILI ROHMAH A

29 201400077 LILIYANA INDAH PUSPITA SARI A

30 201400078 LISA ANANDA A

31 201400079 MIRA MULYANI

32 201400080 MUHAMAD AQIL AZIZ A

33 201400081 MUHAMMAD ISNAN A

34 201400082 MUHAMMAD PRASETYA A

35 201400083 MUSTIKA INDAH NURUL SAFITRI A

36 201400085 NUGRAHENI DWI SAPUTRI A

37 211400132 NISUWARTI A

38 211400146 NUR AINA SARI A

39 211400157 RIFQOTUL AZIZAH A

Yogyakarta, 11 Agustus 2023

Ahmad Anis Abdullah, S.Si., M.Sc.
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